
Ayrshiren Farmikilpailu 2023
Tuomari John Watson, Iso-Britannia

1. Hiehot alle 12 kk (syntyneet 1.9.2022 tai myöhemmin)

PISTEET

1. Joukolan FrozenTometta 408 s. 16.1.2023 i: Saukon Joachim

Laiholahti Jouko ja Laura ei: Palmyra Tri-Star Burdette

2. Joukolan Ulala-Moria 399 s. 22.12.2022 i: Purolan Orkko

Laiholahti Jouko ja Laura ei: Mapleburn Remington ET

3. Korpikannan Wilhelmiina 388 s. 21.3.2023 i: Visserdale Saumure

Immonen mty ei: De La Plaine Blink

4. LN Virnistys 384 s. 7.2.2023 i: Visserdale Saumure

Turunen Markus ja Mirja ei: Misyl Tarzan

5. Upsi 366 s. 15.9.2022 i: Ruisseau Clair Arbiter

Sevon Juho ei: VR Felipe Flake P

5. AT Vuono 366 s. 10.1.2023 i: Conebella Dixon's Timothy

Tanner Jyri ei: Des Coteaux Rubicom

7. Untuva 364 s. 27.12.2022 i: VR Markkulan Baran Barbar

Pura Carita/Yrjölän tila ei: VR Fimbe Fonda

8. Ylösjoen Valonsäde 363 s. 24.11.2022 i: VR Flair P

Lumme Siiri ei: VR Sarek

9. Mäkelän Vekara 361 s. 11.5.2023 i: Myllymäen Tosimies

Lehtonen Tiina ja Tuomas ei: Mäkelän Rommikola

10 LN Valio-Oppilas 359 s. 5.1.2023 i: Des Coteaux Rubicom

Turunen Markus ja Mirja ei: VR Viking Viljar Vario

11. R-S Vancouver 355 s. 14.6.2023 i: Pie X Woody

Mty Laakso Minna ja Kotila Pasi ei: Biddesden Hector

12. Knuuttila Dairy Farm Can-can 353 s. 18.1.2023 i: Maple-Dell Burdette Dempsey ET

Oivaranta Jani ja Anne ei: Duo Star Gentleman ET

13. MK Verbi 351 s. 19.5.2023 i: VR Uppura

MaitoKuortti Oy ei: VR Viking Viljar Vilperi



13. Ylösjoen Valssitar 351 s. 6.3.2023 i: VR Wilgot

Lumme Siiri ei: VR Vimo

15. Unelma 343 s. 2.11.2022 i: VR Viking Vimo Vimma

Osaran maaseutuopetusyksikkö ei: VR Paavolan Seili Sotiisi

16. Mäkelän Vehnä 323 s. 31.5.2023 i: Ruisseau Clair Arbiter

Lehtonen Tiina ja Tuomas ei: Palmyra Tri-Star Burdette

17. Urbaani 321 s. 19.10.2022 i: D'Albanel Scooby

Osaran maaseutuopetusyksikkö ei: VR Hielke Hobbit

18. Päivölän Arbiter's Lovemetender 310 s. 13.10.2022 i: Ruisseau Clair Arbiter

Kivilahti Jani ei: Des Chamois Poker ET

2. Hiehot yli 12 kk (syntyneet  1.6.2021 - 31.8.2022)

1. Joukolan ChelyUnder 406 s. 11.1.2022 i: La Sapiniere Chelyote

Laiholahti Jouko ja Laura ei: Kamouraska Rockstar

2. Joukolan Um-Stjärna 382 s. 8.8.2022 i: La Sapiniere Chelyote

Laiholahti Jouko ja Laura ei: Ruisseau Clair Tuxedo

2. R-S Uniaika 382 s. 21.8.2022 i: Des Coteaux Rubicom ET

Mty Laakso Minna ja Kotila Pasi ei: Kamouraska Renoir ET

4. KK Tammi 377 s.18.8.2021 i: Cock Rond Imagine

Halonen Tommi ja Vestman Sari ei: Des Fleurs Parrain

5. Päivölän Ursule 375 s. 17.3.2022 i: Margot Player ET

Kivilahti Jani ei: Forever Schoon Predator ET

6. AT Usva 371 s. 14.5.2022 i: Ruisseau Clair Arbiter

Tanner Jyri ei: Heydale Windstar

7. L. Uisge 364 s. 28.2.2022 i: Misyl Tarzan

Turunen Markus ja Mirja ei: Palmyra Bingo

8. Päivölän Uljana 362 s. 30.1.2022 i: Des Chamois Poker ET

Kivilahti Jani ei: Duo Star Gentleman ET

8. Usko 362 s. 3.2.2022 i: Pie X Yellow ET

Mikkelä Teemu ei: Ruisseau Clair Tuxedo

10. Ninan Unikonsiemen 354 s. 8.5.2022 i: Blue-Spruce Ringer

Nieminen Nina ei: De La Plaine Blink



11. Y. Usvatar 350 s. 19.7.2022 i: VR Huvitus

Lumme Siiri ei: Buckarby

12. Ylösjoen Ulda 349 s. 28.4.2022 i: VR Hakvin

Lumme Siiri ei: VR Hopkins

13. Unssi 331 s. 25.6.2022 i: La Croisee Yukon

Sevon Juho ei: VR Stenkulla Vimpula Vilano

14. Torttu 321 s. 16.11.2021 i: Visserdale Saumure

Mikkelä Teemu ei: Terrace Bank Free Beer ET

Junior Champion
Joukolan FrozenTometta 408 s. 16.1.2023 i: Saukon Joachim

Om. Laiholahti Jouko ja Laura ei: Palmyra Tri-Star Burdette

Reserve Junior Champion
Joukolan ChelyUnder 406 s. 11.1.2022 i: La Sapiniere Chelyote

Om. Laiholahti Jouko ja Laura ei: Kamouraska Rockstar

Honorable Mention
Joukolan Ulala-Moria 399 s. 22.12.2022 i: Purolan Orkko

Om. Laiholahti Jouko ja Laura ei: Mapleburn Remington ET

3. Lehmät 2021 syntyneet

1. SaRan Tirlittan 651 s. 17.6.2021 i: Kamouraska Renoir ET

Rautio Salla p. 27.5.2023 (1.) ei: Palmyra Tri-Star Burdette

2. LN Tutor-Oppilas  644 s. 2.2.2021 i: Ruisseau Clair Arbiter

Turunen Markus ja Mirja p. 15.3.2023 (1.) ei: Genial Situation ET

3. LN Tempo-Oppilas 643 s. 9.2.2021 i: Ruisseau Clair Arbiter

Turunen Markus ja Mirja p. 20.1.2023 (1.) ei: VR Kuuselan Vimur Viljar

4. Joukolan SagaDarling 640 s. 6.7.2021 i: VR Crone

Laiholahti Jouko ja Laura p. 2.8.2023 (1.) ei: Forever Schoon Predator ET

5. Rantaniityn Toimiva 638 s. 22.1.2021 i: VR Viking Viljar Vario

Rantaniitty MT p. 2.3.2023 (1.) ei: Lessard Jumper ET

6. Kuortin Teboil 637 s. 23.2.2021 i: VR Viking Viljar Vilperi

MaitoKuortti Oy p. 19.5.2023 (1.) ei: De La Plaine Prime



7. KK Toffee 633 s. 22.3.2021 i: VR Fonseca Filur

Halonen Tommi ja Vestman Sari p. 1.8.2023 (1.) ei: Duo Star Revolver

8. Taipaleen Toive 619 s. 7.1.2021 i: VR Viking Viljar Vilperi

Maitotaipale Oy p. 2.1.2023 (1.) ei: VR Lakialan Ullimulli Uudin

7. KK Täkänä 618 s. 3.5.2021 i: La Croisee Yukon

Halonen Tommi ja Vestman Sari p. 15.6.2023 (1.) ei: Ruisseau Clair Athenos ET

8. Korpikannan Disa 611 s. 30.3.2021 i: Maple-Dell Burdette Dempsey ET

Immonen mty p. 12.5.2023 (1.) ei: Asmo Sale ET

9. R-S TurboTiina 609 s. 24.6.2021 i: Biddesden Hector

Mty Laakso Minna ja Kotila Pasi p. 26.6.2023 (1.) ei: Kamouraska Volvo ET

10. Y. Tiikerililja 604 s. 12.1.2021 i: VR Landola

Lumme Siiri p. 8.6.2023 (1.) ei: VR Fabu

11. Tulpaani 601 s. 7.6.2021 i: Marbrae Bigtime

Kuivalainen Johanna p. 1.6.2023 (1.) ei: VR Uudin ET

12. Ylösjoen Tamarillo 598 s. 18.3.2021 i: VR Sigsarve Fabu Fortess

Lumme Siiri p. 15.6.2023 (1.) ei: VR Viken Uudin Ultra

13. Mäkelän Tirppa 592 s. 27.5.2021 i: Mäkelän Rommikola

Lehtonen Tiina ja Tuomas p. 11.5.2023 (1.) ei: Vakkamäen NamiNami

14. R-S Torino 580 s. 16.4.2021 i: Biddesden Hector

Mty Laakso Minna ja Kotila Pasi p. 19.6.2023 (1.) ei: Des Coteaux Miquelon ET

15. Mäkelän Tilda 579 s. 6.6.2021 i: Mäkelän Rommikola

Lehtonen Tiina ja Tuomas p. 17.7.2023 (1.) ei: Vakkamäen NamiNami

15. T. Tulisuudelma 579 s. 29.8.2021 i: VR Viking Viljar Vilperi

Maitotaipale Oy p. 2.8.2023 (1.) ei: Des Coteaux Ambrose

17. Rantaniityn Tuuma 567 s. 6.4.2021 i: VR Viking Utu Uncca

Rantaniitty MT p. 21.3.2023 (1.) ei: Marbrae Bigtime

18. Tenne 459 s. 4.7.2021 i: D'Albanel Scooby

Osaran maaseutuopetusyksikkö p. 4.7.2023 (1.) ei: VR Silpolan Uudin Umbro

4. Lehmät 2020 syntyneet 

1. Joukolan Z-Scarlett 676 s. 3.2.2020 i: Pie X Yellow ET

Laiholahti Jouko ja Laura p. 29.3.2023 (2.) ei: Palmyra Tri-Star Burdette



2. Ranta Sabrina 658 s. 13.2.2020 i: Palmyra Tri-Star Burdette

Ranta Ayrshires Oy p. 16.7.2023 (2.) ei: Lagace Mordicus ET

3. Taipaleen Sissi 656 s. 29.6.2020 i: Rosehill Vitality ET

Maitotaipale Oy p. 1.8.2023 (2.) ei: Des Coteaux Rubicom ET

4. AT Sypressi 642 s. 15.3.2020 i: VR Viking Viljar Vilperi

Tanner Jyri p. 23.5.2023 (2.) ei: AT LundAmanda

5. KK Vic Sibby 639 s. 10.7.2020 i: Pie X Yellow ET

Halonen Tommi ja Vestman Sari p. 1.8.2023 (2.) ei: Chaluka Virgile ET

6. Rantaniityn Sumatra 634 s. 2.12.2020 i: Lessard Jumper ET

Rantaniitty MT p. 27.11.2022 (1.) ei: Margot Caterpillar P

7. KK Shrimpy 620 s. 16.4.2020 i: Kamouraska Renoir ET

Halonen Tommi ja Vestman Sari p. 31.7.2023 (2.) ei: Heydale Windstar

8. Safiiri 603 s. 6.1.2020 i: VR Vimo

Kuivalainen Johanna p. 7.12.2022 (2.) ei: VR Ultra

9. AT Savikka 600 s. 12.11.2020 i: VR Viking Viljar Vilperi

Tanner Jyri p. 15.5.2023 (1.) ei: VR Heikkilän Felipe Formula

10. R-S Siesta 593 s. 20.8.2020 i: Kamouraska Renoir ET

Mty Laakso Minna ja Kotila Pasi p. 13.8.2023 (2.) ei: Asmo Ullimulli ET

11. Suomi 562 s. 24.5.2020 i: VR Kronogården Sivari Selfie

MaitoEskeli Oy p. 28.5.2022 (1.) ei: Kilpisalon Toivo

12. Sorbetti 552 s. 5.1.2020 i: VR Pyyahon Sanero Snowman

Ilomäki Antti ja Leena p. 9.1.2023 (2.) ei: VR Rävbo Vilde Viper

5. Lehmät 2019 syntyneet

1. Joukolan Rommikki 670 s. 2.5.2019 i: D'Albanel Obligation

Laiholahti Jouko ja Laura p. 7.6.2023 (3.) ei: Des Fleurs Perfect ET

2. Joukolan Robertta 656 s. 1.2.2019 i: Palmyra Tri-Star Burdette

Laiholahti Jouko ja Laura p. 1.6.2023 (3.) ei: Faucher Poker Erwin

3. Ranta Ringette 638 s. 16.4.2019 i: Ranta Onnimanni

Ranta Ayrshires Oy p. 12.5.2023 (3.) ei: VR Silpolan Uudin Umbro

4. Rapeli 614 s. 28.11.2019 i: VR Winter

Pura Carita/Yrjölän tila p. 6.11.2022 (2.) ei: VR Freeze



5. Kotikummun Rofal 613 s. 14.3.2019 i: Des Coteaux Amazing

Halonen Tommi ja Vestman Sari p. 8.12.2022 (2.) ei: Chaluka Virgile ET

6. Korpikannan Runoratsu 606 s. 13.11.2019 i: Palmyra Berkely Reagan ET

Immonen mty p. 9.4.2023 (2.) ei: Duo Star Revolver

7. Ratiopharm 603 s. 23.12.2019 i: VR Unto Up
MaitoEskeli Oy p. 23.4.2023 (2.) ei: VR Ögelundgård Helix Hel P

8. Y. Roihu 589 s. 28.4.2019 i: VR Guidett

Lumme Siiri p. 23.4.2023 (2.) ei: VR Baana

9. Rodna 582 s. 3.10.2019 i: VR Ballet

Kuivalainen Johanna p. 13.3.2023 (2.) ei: VR Vaisto

10. Ripeli 578 s. 14.3.2019 i: Kamouraska Bigstar

Mikkelä Teemu p. 13.8.2023 (3.) ei: Lessard Jumper ET

6. Lehmät 2018 syntyneet

1. Järventaustan Pihka 661 s. 7.4.2018 i: De La Plaine Blink

Laiholahti Jouko ja Laura p. 18.4.2023 (4.) ei: Des Fleurs Perfect ET

2. Joukolan Pibana 653 s. 20.4.2018 i: De La Plaine Blink

Laiholahti Jouko ja Laura p. 9.8.2023 (4.) ei: Faucher Poker Enrique ET

3. Rantaniityn Pramea 632 s. 16.5.2018 i: VR Alatalon Flame Feton

Rantaniitty MT p. 3.6.2023 (4.) ei: VR Lakialan Ullimulli Uudin ET

4. Rantaniityn Päre 631 s. 23.9.2018 i: Marbrae Bigtime

Rantaniitty MT p. 31.12.2022 (3.) ei: Asmo Tosikko ET

5. KK Petit 630 s.2.3.2018 i: Heydale Windstar

Halonen Tommi ja Vestman Sari p. 22.5.2023 (4.) ei: Maple-Dell Burdette Dempsey ET

6. Puolimakea 627 s. 2.7.2018 i: VR Wand Wonder

MaitoEskeli Oy p. 18.1.2023 (3.) ei: VR Karhilan Facet Falcon

7. Korpikannan Pirpana 612 s. 15.6.2018 i: Guimond Yankee

Immonen mty p. 14.5.2023 (4.) ei: VR Pitkärannan Freak Faradi

8. Kiasen Pippa 578 s. 7.6.2018 i: Kamouraska Rockstar
MaitoEskeli Oy p. 4.7.2023 (4.) ei: VR Karhilan Facet Falcon

9. Pähkinä 576 s. 11.10.2018 i: VR Kuuselan Vimur Viljar
Lehtonen Tiina ja Tuomas p. 17.5.2023 (3.) ei: Buckarby



7. Lehmät 2016 - 2017 syntyneet

1. Ranta Omartina 684 s. 3.10.2017 i: Joukolan R.Moneyman ET

Ranta Ayrshires Oy p. 24.7.2023 (4.) ei: Rannan Komia

2. Lallin Nafta 674 s. 7.12.2016 i: D'Albanel Craftman ET

Laiholahti Jouko ja Laura p. 21.7.2023 (5.) ei: Des Chamois Poker ET

2. Ounas 674 s. 30.10.2017 i: Des Coteaux Rubicom ET
Mikkelä Teemu p. 25.3.2023 (4.) ei: Majaniemen Valerdo

4. LN Nuotti 650 s. 12.2.2016 i: Lessard Jumper ET

Turunen Markus ja Mirja p. 4.8.2023 (6.) ei: VR Salmelan Tosikko Tupla

5. Ninan Oregano 644 s. 1.5.2017 i: De La Plaine Blink

Nieminen Nina p. 7.6.2023 (5.) ei: Palmyra Jerry Bendig ET

6. Neppari 632 s. 5.10.2016 i: Lessard Jumper ET

Maitotaipale Oy p. 8.12.2022 (5.) ei: R Facet

7. Onnekas 621 s. 3.3.2017 i: Lessard Jumper ET

Maitotaipale Oy p. 8.1.2023 (4.) ei: VR Facet Fergus

8. Mäkelän Nappi 617 s. 22.5.2016 i: VR Koivurannan Föske Fissio

Lehtonen Tiina ja Tuomas p. 30.6.2023 (5.) ei: Hannibaal

9. SaRan Oleanteri 616 s. 24.10.2017 i: Guimond Yankee

Rautio Salla p. 29.5.2023 (3.) ei: Bonnie Brae Copp+F171er YesSir ET

10. Korpikannan Namupala 607 s. 10.11.2016 i: Du Petit Bois Animate

Immonen mty p. 6.3.2023 (5.) ei: VR Lakialan Ullimulli Uudin ET

11. Närästys 602 s. 13.3.2016 i: R Facet

Mikkelä Teemu p. 28.2.2023 (6.) ei: Jelyca Oblique

12. Noora 593 s. 15.9.2016 i: VR Froome

Lumme Siiri p. 24.7.2023 (5.) ei: A. Vektori ET

13. SaRan Odessa 583 s. 25.9.2017 i: Des Coteaux Rubicom ET

Rautio Salla p. 22.10.2022 (4.) ei: De La Plaine Prime

14. Odessa 572 s. 27.4.2017 i: VR Capri

Pura Carita/Yrjölän tila p. 30.11.2022 (4.) ei: VR Gallas

15. Otava 567 s. 25.3.2017 i: VR Ögelundgård Helix Happy

Sevon Juho p. 21.3.2023 (3.) ei: VR Jylhävaaran Turandot Tuomi

16. Ofemia 545 s. 19.10.2017 i: VR Flake P

Kuivalainen Johanna p. 20.1.2023 (4.) ei: VR Uudin ET

17. Ollis 530 s. 26.8.2017 i: VR Hammer Harald

Osaran maaseutuopetusyksikkö p. 26.12.2022 (4.) ei: VR Edbo Ejstrup



8. Lehmät 2015 ja aikaisemmin syntyneet

1. Shady Walnut Gold-Moria ET 682 s. 15.3.2013 i: Mapleburn Remington ET

Laiholahti Jouko ja Laura p. 22.12.2022 (7.) ei: Forever Schoon Cornelius ET

2. AT Idea 661 s. 29.11.2011 i: Lagace Motown

Tanner Jyri p. 12.1.2023 (9.) ei: Uutelan Vaaksa ET

3. Rannan Gun Valerie 659 s. 28.3.2013 i: Gunnarstorp

Ranta Ayrshires Oy p. 9.7.2023 (8.) ei: Mapleburn Remington ET

4 Ninan Laventeli 652 s. 16.3.2014 i: Palmyra Jerry Bendig ET

Nieminen Nina p. 23.11.2022 (7.) ei: Faucher Poker Erwin 

5. Rantaniityn Hanke 642 s. 27.6.2010 i: R Facet

Rantaniitty MT p. 12.11.2022 (9.) ei: Tyrisevän Miqur

6. Juku 632 s. 29.11.2012 i: Jelyca Oblique

Ilomäki Antti ja Leena p. 18.8.2023 (9.) ei: Tyrisevän Miqur

7. Kuortin Ibero 628 s. 22.3.2011 i: Faucher Poker Erwin 

MaitoKuortti Oy p. 15.9.2022 (9.) ei: Ristitien Johde

8. AT Lyasha 626 s. 21.4.2014 i: Palmyra Tri-Star Burdette

Tanner Jyri p. 20.1.2023 (7.) ei: Shady Walnut Conn

9. Kotikummun Mesiangervo 624 s. 24.11.2015 i: Maple-Dell Burdette Dempsey ET

Halonen Tommi ja Vestman Sari p.8.3.2023 (6.) ei: Des Chamois Poker ET

10. Mäkelän Muhku 597 s. 2.3.2015 i: Lessard Jumper

Lehtonen Tiina ja Tuomas p. 24.6.2023 (6.) ei: Asmo Safir ET

Grand Champion
Ranta Omartina 684 s. 3.10.2017 i: Joukolan R.Moneyman ET

Om. Ranta Ayrshires Oy p. 24.7.2023 (4.) ei: Rannan Komia

Reserve Grand
Shady Walnut Gold-Moria ET 682 s. 15.3.2013 i: Mapleburn Remington ET

Om. Laiholahti Jouko ja Laura p. 22.12.2022 (7.) ei: Forever Schoon Cornelius ET

Honorable Mention
Joukolan Z-Scarlett 676 s. 3.2.2020 i: Pie X Yellow ET

Om. Laiholahti Jouko ja Laura p. 29.3.2023 (2.) ei: Palmyra Tri-Star Burdette



Ayrshiren Farmikilpailu 2023
Tuomari John Watson, Iso-Britannia

Karjojen joukkuekilpailu:

1. Laiholahti Jouko ja Laura PISTEET 2032

Shady Walnut Gold-Moria ET 682 s. 15.3.2013 i: Mapleburn Remington ET

Joukolan Z-Scarlett 676 s. 3.2.2020 i: Pie X Yellow ET

Lallin Nafta 674 s. 7.12.2016 i: D'Albanel Craftman ET

Joukolan Rommikki 670 s. 2.5.2019 i: D'Albanel Obligation

Järventaustan Pihka 661 s. 7.4.2018 i: De La Plaine Blink

Joukolan Robertta 656 s. 1.2.2019 i: Palmyra Tri-Star Burdette

Joukolan Pibana 653 s. 20.4.2018 i: De La Plaine Blink

Joukolan SagaDarling 640 s. 6.7.2021 i: VR Crone

Joukolan FrozenTometta 408 s. 16.1.2023 i: Saukon Joachim

Joukolan ChelyUnder 406 s. 11.1.2022 i: La Sapiniere Chelyote

Joukolan Ulala-Moria 399 s. 22.12.2022 i: Purolan Orkko

Joukolan Um-Stjärna 382 s. 8.8.2022 i: La Sapiniere Chelyote

2. Ranta Ayrshires Oy PISTEET 2001

Ranta Omartina 684 s. 3.10.2017 i: Joukolan R.Moneyman ET

Rannan Gun Valerie 659 s. 28.3.2013 i: Gunnarstorp

Ranta Sabrina 658 s. 13.2.2020 i: Palmyra Tri-Star Burdette

Ranta Ringette 638 s. 16.4.2019 i: Ranta Onnimanni

3. Turunen Markus ja Mirja PISTEET 1937

LN Nuotti 650 s. 12.2.2016 i: Lessard Jumper ET

LN Tutor-Oppilas  644 s. 2.2.2021 i: Ruisseau Clair Arbiter

LN Tempo-Oppilas 643 s. 9.2.2021 i: Ruisseau Clair Arbiter

LN Virnistys 384 s. 7.2.2023 i: Visserdale Saumure

L. Uisge 364 s. 28.2.2022 i: Misyl Tarzan

LN Valio-Oppilas 359 s. 5.1.2023 i: Des Coteaux Rubicom

4. Tanner Jyri PISTEET 1929

AT Idea 661 s. 29.11.2011 i: Lagace Motown

AT Sypressi 642 s. 15.3.2020 i: VR Viking Viljar Vilperi

AT Lyasha 626 s. 21.4.2014 i: Palmyra Tri-Star Burdette

AT Savikka 600 s. 12.11.2020 i: VR Viking Viljar Vilperi

AT Usva 371 s. 14.5.2022 i: Ruisseau Clair Arbiter

AT Vuono 366 s. 10.1.2023 i: Conebella Dixon's Timothy



5. Rantaniitty MT PISTEET 1914

Rantaniityn Hanke 642 s. 27.6.2010 i: R Facet

Rantaniityn Toimiva 638 s. 22.1.2021 i: VR Viking Viljar Vario

Rantaniityn Sumatra 634 s. 2.12.2020 i: Lessard Jumper ET

Rantaniityn Pramea 632 s. 16.5.2018 i: VR Alatalon Flame Feton

Rantaniityn Päre 631 s. 23.9.2018 i: Marbrae Bigtime

Rantaniityn Tuuma 567 s. 6.4.2021 i: VR Viking Utu Uncca

6. Maitotaipale Oy PISTEET 1909

Taipaleen Sissi 656 s. 29.6.2020 i: Rosehill Vitality ET

Neppari 632 s. 5.10.2016 i: Lessard Jumper ET

Onnekas 621 s. 3.3.2017 i: Lessard Jumper ET

Taipaleen Toive 619 s. 7.1.2021 i: VR Viking Viljar Vilperi

T. Tulisuudelma 579 s. 29.8.2021 i: VR Viking Viljar Vilperi

7. Halonen Tommi ja Vestman Sari PISTEET 1902

KK Vic Sibby 639 s. 10.7.2020 i: Pie X Yellow ET

KK Toffee 633 s. 22.3.2021 i: VR Fonseca Filur

KK Petit 630 s.2.3.2018 i: Heydale Windstar

Kotikummun Mesiangervo 624 s. 24.11.2015 i: Maple-Dell Burdette Dempsey ET

KK Shrimpy 620 s. 16.4.2020 i: Kamouraska Renoir ET

KK Täkänä 618 s. 3.5.2021 i: La Croisee Yukon

Kotikummun Rofal 613 s. 14.3.2019 i: Des Coteaux Amazing

KK Tammi 377 s.18.8.2021 i: Cock Rond Imagine

8. Mikkelä Teemu PISTEET 1854

Ounas 674 s. 30.10.2017 i: Des Coteaux Rubicom ET

Närästys 602 s. 13.3.2016 i: R Facet

Ripeli 578 s. 14.3.2019 i: Kamouraska Bigstar

Usko 362 s. 3.2.2022 i: Pie X Yellow ET

Torttu 321 s. 16.11.2021 i: Visserdale Saumure

9. Rautio Salla PISTEET 1850

SaRan Tirlittan 651 s. 17.6.2021 i: Kamouraska Renoir ET

SaRan Oleanteri 616 s. 24.10.2017 i: Guimond Yankee

SaRan Odessa 583 s. 25.9.2017 i: Des Coteaux Rubicom ET

10. Immonen mty PISTEET 1830



Korpikannan Pirpana 612 s. 15.6.2018 i: Guimond Yankee

Korpikannan Disa 611 s. 30.3.2021 i: Maple-Dell Burdette Dempsey ET

Korpikannan Namupala 607 s. 10.11.2016 i: Du Petit Bois Animate

Korpikannan Runoratsu 606 s. 13.11.2019 i: Palmyra Berkely Reagan ET

Korpikannan Wilhelmiina 388 s. 21.3.2023 i: Visserdale Saumure

11. MaitoEskeli Oy PISTEET 1808

Puolimakea 627 s. 2.7.2018 i: VR Wand Wonder

Ratiopharm 603 s. 23.12.2019 i: VR Unto Up

Kiasen Pippa 578 s. 7.6.2018 i: Kamouraska Rockstar

Suomi 562 s. 24.5.2020 i: VR Kronogården Sivari Selfie

12. Lehtonen Tiina ja Tuomas PISTEET 1806

Mäkelän Nappi 617 s. 22.5.2016 i: VR Koivurannan Föske Fissio

Mäkelän Muhku 597 s. 2.3.2015 i: Lessard Jumper

Mäkelän Tirppa 592 s. 27.5.2021 i: Mäkelän Rommikola

Mäkelän Tilda 579 s. 6.6.2021 i: Mäkelän Rommikola

Pähkinä 576 s. 11.10.2018 i: VR Kuuselan Vimur Viljar

Mäkelän Vekara 361 s. 11.5.2023 i: Myllymäen Tosimies

Mäkelän Vehnä 323 s. 31.5.2023 i: Ruisseau Clair Arbiter

13. Lumme Siiri PISTEET 1795

Ylösjoen Tiikerililja 604 s. 12.1.2021 i: VR Landola

Ylösjoen Tamarillo 598 s. 18.3.2021 i: VR Sigsarve Fabu Fortess

Noora 593 s. 15.9.2016 i: VR Froome

Ylösjoen Roihu 589 s. 28.4.2019 i: VR Guidett

Ylösjoen Valonsäde 363 s. 24.11.2022 i: VR Flair P

Ylösjoen Valssitar 351 s. 6.3.2023 i: VR Wilgot

Ylösjoen Usvatar 350 s. 19.7.2022 i: VR Huvitus

Ylösjoen Ulda 349 s. 28.4.2022 i: VR Hakvin

14. Kuivalainen Johanna PISTEET 1786

Safiiri 603 s. 6.1.2020 i: VR Vimo

Tulpaani 601 s. 7.6.2021 i: Marbrae Bigtime

Rodna 582 s. 3.10.2019 i: VR Ballet

Ofemia 545 s. 19.10.2017 i: VR Flake P

15. Mty Laakso Minna ja Kotila Pasi PISTEET 1782

R-S TurboTiina 609 s. 24.6.2021 i: Biddesden Hector



R-S Siesta 593 s. 20.8.2020 i: Kamouraska Renoir ET

R-S Torino 580 s. 16.4.2021 i: Biddesden Hector

R-S Uniaika 382 s. 21.8.2022 i: Des Coteaux Rubicom ET

R-S Vancouver 355 s. 14.6.2023 i: Pie X Woody

16. Nieminen Nina PISTEET 1650

Ninan Laventeli 652 s. 16.3.2014 i: Palmyra Jerry Bendig ET

Ninan Oregano 644 s. 1.5.2017 i: De La Plaine Blink

Ninan Unikonsiemen 354 s. 8.5.2022 i: Blue-Spruce Ringer

17. MaitoKuortti Oy PISTEET 1616

Kuortin Teboil 637 s. 23.2.2021 i: VR Viking Viljar Vilperi

Kuortin Ibero 628 s. 22.3.2011 i: Faucher Poker Erwin 

MK Verbi 351 s. 19.5.2023 i: VR Uppura

18. Pura Carita / Yrjölän tila PISTEET 1550

Rapeli 614 s. 28.11.2019 i: VR Winter

Odessa 572 s. 27.4.2017 i: VR Capri

Untuva 364 s. 27.12.2022 i: VR Markkulan Baran Barbar

19. Osaran maaseutuopetusyksikkö PISTEET 1332

Ollis 530 s. 26.8.2017 i: VR Hammer Harald

Tenne 459 s. 4.7.2021 i: D'Albanel Scooby

Unelma 343 s. 2.11.2022 i: VR Viking Vimo Vimma

Urbaani 321 s. 19.10.2022 i: D'Albanel Scooby

20. Sevon Juho PISTEET 1264

Otava 567 s. 25.3.2017 i: VR Ögelundgård Helix Happy

Upsi 366 s. 15.9.2022 i: Ruisseau Clair Arbiter

Unssi 331 s. 25.6.2022 i: La Croisee Yukon

21. Kivilahti Jani PISTEET 1047

Päivölän Ursule 375 s. 17.3.2022 i: Margot Player ET

Päivölän Uljana 362 s. 30.1.2022 i: Des Chamois Poker ET

Päivölän Arbiter's Lovemetender 310 s. 13.10.2022 i: Ruisseau Clair Arbiter


